Решение №7-1 от 29.01.2016 года
Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании рабочий поселок Дубна Дубенского района
В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года           № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Собрание депутатов  муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:
1. Утвердить Положение о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании рабочий поселок Дубна Дубенского района (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Наследие».
3. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования.
 Глава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
Г.А. Давыдова
[bookmark: _GoBack]